

# هلمشهری



**پرسپولیس یک جام را بابت بلا تکلیفی نیمکتش از دست داد و شاید متحمل هزینه بیشتری هم بشود**

# تاوان تعطیل

فوتبال ایران | امیر حسین اعظمی خبرنگار

## دردسز ۱۳۶ میلیاردی

سرخابی‌ها آ بازیکن خارجی شان را نمی خواهند و لوکاس و کاکوتا گفته‌اند فسخ نمی کنند و می مانند

فصل نقل و انتقالات زمستانی فوتبال ایران هنوز هیچ اتفاق بزرگ و جنجالی نداشته. در حالی که مهم ترین چالش پرسپولیس انتخاب سرمربی خارجی است، ولی فعلا این باشگاه به نتیجه‌ای نرسیده. در طرف مقابل هم وضعیت خیلی متفاوت نیست؛ چند بازیکن در لیست مازاد موسی‌مانه قرار دارند که حاضر نیستند از جمع استقلال‌ها جدا شوند. البته پرسپولیس در زمینه فسخ قرارداد چند بازیکن، شرایط بهتری نسبت به استقلال دارد و به نظر می‌رسد تا چند روز دیگر اتفاقات جدیدی در این دو تیم رخ دهد. در کل مشکل اصلی ۲ تیم مسئله فسخ قرارداد آ بازیکن خارجی است که احتمالا ضرر مالی میلیاردی برای سرخابی‌ها در پی دارد.

### لوکاس فسخ نمی کند

عملکرد ضعیف برخی بازیکنان از جمله لوکاس ژوانو یکی از مشکلات این فصل پرسپولیس است که مدیران باشگاه را به شدت تحت فشار گذاشته. اول فصل در حالی که رضا درویش بابت جذب نکردن مهاجم به شدت تحت فشار بود، این مهاجم آنکولایی به پرسپولیس آمد ولی در این چند ماه به هیچ عنوان نتوانست انتظارات را برآورده کند، حالا هم باشگاه دنبال راهی برای فسخ قرارداد با این بازیکن است. مدیران پرسپولیس دنبال این هستند که ژوانو را نیز مانند گاریدو متقاعد کنند مبلغ قراردادش را فقط تا نیم فصل دریافت کند تا سرخوشان بدون پرداخت غرامت بتوانند قراردادش را فسخ کنند. ژوانو قراردادی به ارزش بیش از ۸۰۰ هزار دلار با پرسپولیس دارد و حتی اگر او حاضر به گرفتن ۴۰۰ هزار دلار شود، پرسپولیس ۳۲ میلیارد به مهاجمی پول داده که ضعیف ترین عملکرد ممکن را داشته است. آخرین اخبار اما حاکی از آن است که ژوانو به درخواست باشگاه پرسپولیس پاسخ منفی داده و حتی به دوستانش هم گفته که می‌خواهد تا پایان فصل بماند و بعد از آن برای همیشه فوتبال ایران را ترک کند. اگر او پرسپولیس را ترک نکند، با قیمت فعلی دلار ماندنش برای پرسپولیس ۶۴ میلیارد تومان هزینه خواهد داشت.

مسئله مهم دیگر در مورد ژوانو این است که باشگاه فقط ۲۰ درصد از مبلغ قرارداد او را پرداخت کرده و در آخرین پرداختی که پرسپولیس به دیگر اعضای تیم داشته، پولی به حساب این مهاجم واریز نکرده است. این موضوع با خشم شدید ژوانو همراه شده. گفته می‌شود این بازیکن از موضوع دیگری هم ناراحت است؛ اینکه باشگاه چرا در برابر انتقادهای او حمایت نکرده، البته که این خواسته کمی عجیب به نظر می‌رسد. در لیست خروجی پرسپولیس غیر از ژوانو، احتمالا فرشاد احمدزاده و مسعود ریگی هم حضور دارند. البته که جدایی سعید صادقی هم قطعی شد.

### کاکوتا مثل ژوانو

موسمیانه مدتی پیش آرمان رضانی، بلانکو، سامان فلاح و علیرضا کوشکی را در لیست مازاد قرار داد. رضانی دیروز و بعد از ۴ فصل حضور در استقلال، به صورت توافقی از این تیم جدا شد. جدایی بلانکو هم قطعی شده ولی فلاح مدافع استقلال به مدیران باشگاه گفته که تصمیمی برای رفتن از تیم ندارد. کوشکی هم مخالف جدایی است ولی باشگاه استقلال می‌خواهد این دو بازیکن را برای خریدهای احتمالی با بازیکنان دیگر معاوضه کند. اما چالش اصلی استقلال فسخ قرارداد با کاکوتا است. این بازیکن با عقد قرارداد ۹۰۰ هزار دلاری به استقلال پیوست ولی عملکرد ضعیفی داشت و حالا مدیران باشگاه از او خواسته‌اند قراردادش را فسخ کند که کاکوتا هم به این پیشنهاد پاسخ منفی داده. اگر کاکوتا هم مثل ژوانو تغییر موضع ندهد، آبی‌ها باید ۲۲ میلیارد تومان به این بازیکن دستمزد بدهند. کاکوتا دوباره مصدوم شده و بعد از گرفتن جواب MRI شدت مصدومیت این بازیکن مشخص می‌شود.

### آزادی در آستانه بازگشت

استقلال بعد از کنار گذاشتن رضانی و بلانکو، حالا در آستانه عقد قرارداد رسمی با محمدرضا آزادی است. این بازیکن در حال حاضر عضو باشگاه العربیه است و مدیران استقلال مذاکرات مثبتی با باشگاه اماراتی داشتند و قرار است با پرداخت پول رضایتنامه آزادی، این بازیکن را به خدمت بگیرند. استقلال برای پرداخت دستمزد آزادی هم با این بازیکن به توافق رسیده و اگر اتفاق عجیبی رخ ندهد او دوباره پیراهن این تیم را بر تن می‌کند.

پخش زنده
<b>سلتاویکو</b> 16:30 <b>انتیک بیلانو</b>
<b>رئال مادرید</b> 18:45 <b>لاس پالماس</b>
<b>اوساسونا</b> 21:00 <b>رایوویه کانو</b>
<b>والنسیا</b> 23:30 <b>رئال سوسیداد</b>
<b>ارویویه مهنر</b> <b>هیر نفین</b> 17:00 <b>آزاکس</b>
<b>لیگ برتر انگلیس</b> <b>اور تون</b> 17:30 <b>تاتهام</b>
<b>منچستر یونایتد</b> 17:30 <b>برایتون</b>
<b>تاتینگهام فارست</b> 17:30 <b>ساوتهمپتون</b>
<b>ایسویج</b> 20:00 <b>منچستر سیتی</b>
<b>سری آ ایتالیا</b> <b>اینتر</b> 23:15 <b>امپولی</b>
<b>برنامه بازی</b> <b>لیگ برتر ایران - هفته ۱۶</b> <b>هفته ۱۶ - لیگ برتر ایران</b>
<b>کلهر</b> 15:30 <b>ملوان</b>
<b>ذخیر</b> 16:00 <b>هوادر</b>
<b>الومینیوم</b> 16:00 <b>استقلال خوزستان</b>
<b>استقلال</b> 16:45 <b>شمس‌آذر</b>
<b>فرد</b> <b>هفته ۱۶ - لیگ برتر ایران</b> <b>چادر ملو</b> 15:00 <b>سپاهان</b>
<b>ترکتور</b> 16:00 <b>مس رفسنجان</b>
<b>ذخیر</b> 16:45 <b>پرسپولیس</b>
<b>فولاد</b> 17:00 <b>نساچی</b>

اعجوبه‌های ورزش در قاب همشهری تماشاگر

www.hamshahrimarket.com تخفیف ویژه در سایه